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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 – PMVA 

EDITAL Nº 005/2025 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

O Exmo. Senhor Prefeito do Município de Vargem Alta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o RESULTADO   

FINAL   do   PROCESSO   SELETIVO SIMPLIFICADO, de caráter classificatório e eliminatório, objetivando a contratação de pessoal para 

suprir necessidades temporárias de excepcional interesse público, bem como formação de cadastro de reserva, na forma do EDITAL DE PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 – PMVA, de 20 de janeiro de 2025, conforme Anexo. 

Vargem Alta - ES, 10 de março de 2025. 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025  

ANEXO AO EDITAL Nº 004/2025 

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

ABRIGO INSTITUCIONAL 

 

Auxiliar de Serviços Gerais (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

240 Lorena Massarute Veriato Serpa 100 1 

370 Dária Maria Luiz Gouveia * 70 2 

301 Simone Cristina Silva Rodrigues Aquino 65 3 

88 Alcilete Martins Neves * 60 4 

169 Cristiani Silva Ribeiro * 60 5 

292 Maria Aparecida Rosa Souza 55 6 

220 Natalina dos Santos Marchiorio * 55 7 

354 Valdenira Carias Marques * 53,75 8 

239 Ires Regina Gomes Pimentel Drumot 52,5 9 

106 Denair Alves de Azevedo * 43,75 10 

254 Jossandra Correia Rosa * 43,75 11 

322 Erica da Silva Rocha * 30 12 

38 Roberta Costa de Almeida * 11,25 13 

22 Lidiani Cristina da Conceição Gera * 10 14 

155 Ana Tereza Reis * 10 15 

235 Lorena Pereira da Silva * 10 16 

381 Emanuela Narciso Silva dos Anjos * 10 17 

*Cota étnico-racial 

Auxiliar de Serviços Gerais (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

370 Dária Maria Luiz Gouveia * 70 1 

88 Alcilete Martins Neves * 60 2 

169 Cristiani Silva Ribeiro * 60 3 

220 Natalina dos Santos Marchiorio * 55 4 

354 Valdenira Carias Marques * 53,75 5 

Datainfo
Realce
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106 Denair Alves de Azevedo * 43,75 6 

254 Jossandra Correia Rosa * 43,75 7 

322 Erica da Silva Rocha * 30 8 

38 Roberta Costa de Almeida * 11,25 9 

22 Lidiani Cristina da Conceição Gera * 10 10 

155 Ana Tereza Reis * 10 11 

235 Lorena Pereira da Silva * 10 12 

381 Emanuela Narciso Silva dos Anjos * 10 13 

*Cota étnico-racial 

Educador (ampla concorrência) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

327 Daniely Sinhorelli Thomazini Fardin 55 1 

134 Maria Helena de Oliveira Zucolotto 50,75 2 

364 Laysa Magna Farias Sartorio 42 3 

70 Andrieli de Souza Ravera* 18,75 4 

221 Marcilanea Felix Martins * 16,25 5 

82 Ana Julia Maralha Lyra 11,5 6 

75 Renata Marcarin Brioli 7 7 

159 Gabriel Magri 6 8 

67 Solange Zerbone Ardisson 5 9 

36 Sabrina Souza * 1 10 

255 Adrieli Pin Grillo INDEFERIDO 2.4.6 - 

*Cota étnico-racial 

Educador (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

70    Andrieli de Souza Ravera* 18,75 1 

221   Marcilanea Felix Martins * 16,25 2 

36   Sabrina Souza * 1 3 

*Cota étnico-racial 

Assistente Social 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 

 

Psicólogo (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

366 Michele Maria da Silva 55 1 

353 Gabriella Piazzarollo Suette da Costa 51 2 

225 Esthefani Correia Bitencourt 10 3 

16 Larissa Marriel Sales 6 4 

256 Diego Gonçalves de Souza 5 5 

 

Vigia (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

275 Jefferson Antônio Pedruzzi Gaburo 62,5 1 

212 Junior Leal Bueno * 62,5 2 

259 Rodrigo Custódio de Lyrio * 53,75 3 
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248 Marcos Debona 36,25 4 

157 Marcelo Marcarini Gonçalves 27,5 5 

166 Guilherme Pereira dos Santos * 25 6 

77 Évelin dos Santos Pereira 20 7 

309 Marco Dias * 18,75 8 

178 Jefferson Motta da Silva 10 9 

226 Filipe de Oliveira * 10 10 

201 Elisio Souza * 0 11 

351 Edgard Valle Duarte * 0 12 

129 Alziel Quindeler Rocha * 0 13 

41 Jefferson Antonio Pedruzzi Gaburo INDEFERIDO 2.10 - 

204 Mauro Geraldo * INDEFERIDO 2.4.1 - 

355 Jackson do Carmo Santana * INDEFERIDO 2.4.6 - 

 

Vigia (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

212 Junior Leal Bueno * 62,5 1 

259 Rodrigo Custódio de Lyrio * 53,75 2 

166 Guilherme Pereira dos Santos * 25 3 

309 Marco Dias * 18,75 4 

226 Filipe de Oliveira * 10 5 

201 Elisio Souza * 0 6 

351 Edgard Valle Duarte * 0 7 

129 Alziel Quindeler Rocha * 0 8 

204 Mauro Geraldo * INDEFERIDO 2.4.1 - 

355 Jackson do Carmo Santana * INDEFERIDO 2.4.6 - 

 

CENTRO DE REFERÊNCIA DE ESPECIALIDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS 

Educador (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

54 Renata de Almeida Oliveira 52,5 1 

202 Juliana Rissi Mattos 50,5 2 

386 Tânia Maria Favero Fabres 34,25 3 

236 Myke Bastos Macedo 33,75 4 

339 Alice Ferreira da Silva Entringer * 28,75 5 

237 Amina Dalbe da Silva Almeida * 10,5 6 

47 Jaqueline Ângelo Vilela * 6 7 

15 Alessandra Neves Vicente * 2 8 

108 Denise da Silva e Silva * 2 9 

245 Suelen de Assis Guimarães da Silva * 0 10 

Educador (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

339 Alice Ferreira da Silva Entringer * 28,75 1 

237 Amina Dalbe da Silva Almeida * 10,5 2 

47 Jaqueline Ângelo Vilela * 6 3 

15 Alessandra Neves Vicente * 2 4 

108 Denise da Silva e Silva * 2 5 

245 Suelen de Assis Guimarães da Silva * 0 6 

*Cota étnico-racial 
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Assistente Social (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

338 Maysa Zampiroli Liduino 55 1 

162 Alcione do Nascimento * 40 2 

85 Cynthia David Fontana 19,75 3 

13 Terlane Rodrigues Werneck Biccas 10 4 

 

Assistente Social (cota étnico racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

162   Alcione do Nascimento * 40 1 

*Cota étnico-racial 

Psicólogo (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

62 Edna Pin Zancanella 51,75 1 

48 Maitê Imaculada Cremasco de Gouveia 41,75 2 

362 Hereny Altoé Machado 16,75 3 

244 Laís Gomes Lopes Scarpe 12,75 4 

206 Emarielli Narducci da Silva 7 5 

 

Auxiliar de Serviços Gerais (ampla concorrência) 

Nº de 

inscrição 

Candidato Pontuação Classificação 

340 Cleide Dagostine Bastianello Daltio 100 1 

11 Carliane Vicente de Souza * 90 2 

131 Cláudia Mara Falcão de Gouveia Cansi * 70 3 

20 Marlineis Aparecida da Silva * 65 4 

126 Zilma Benevides Ribeiro de Oliveira * 65 5 

118 Jocilene Maria Lima Scopel 55 6 

293 Adenizia Silva * 55 7 

265 Claudinéia Ferreira Moreira Casemiro * 51,25 8 

368 Cristiane Beatriz Salaroli Pizetta da Silva 46,25 9 

19 Camila Lisboa Meirelles * 42,5 10 

94 Luzia Donna de Oliveira 40 11 

249 Lucilene Salaroli 30 12 

83 Regilane Alves da Silva * 10 13 

89 Marinea Baptista de Andrade * 8,75 14 

172 Marilane Costa de Almeida * 8,75 15 

211 Sabrina Dela Costa Gomes 5 16 

313 Marinalva Dias Farias 0 17 

193 Sandra Alves Gomes * 0 18 

294 Elenilda Vieira Deonizio * 0 19 

393 Lucimar Gonçalves Esteves Alves * 0 20 

188 Valeria Aparecida Brandão de Deus Onhas 0 21 

387 Daniele da Silva * 0 22 

42 Greiciana Terezinha Herculano Salvador da Paixão INDEFERIDO 

2.4.1 e 2.4.3 

- 

96 Suelem Leonardo da Conceição Santos INDEFERIDO 

2.4.1 

- 
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358 Alexandra Custódio de Lyrio INDEFERIDO 

2.4.5 

- 

*Cota étnico-racial 

Auxiliar de Serviços Gerais (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

11 Carliane Vicente de Souza * 90 1 

131 Cláudia Mara Falcão de Gouveia Cansi * 70 2 

20 Marlineis Aparecida da Silva * 65 3 

126 Zilma Benevides Ribeiro de Oliveira * 65 4 

293 Adenizia Silva * 55 5 

265 Claudinéia Ferreira Moreira Casemiro * 51,25 6 

19 Camila Lisboa Meirelles * 42,5 7 

83 Regilane Alves da Silva * 10 8 

89 Marinea Baptista de Andrade * 8,75 9 

172 Marilane Costa de Almeida * 8,75 10 

193 Sandra Alves Gomes * 0 11 

294 Elenilda Vieira Deonizio * 0 12 

393 Lucimar Gonçalves Esteves Alves * 0 13 

387 Daniele da Silva * 0 14 

*Cota étnico-racial 

Recepcionista (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

304 Janaina Polonini Roberto 90 1 

66 Yasmin Machado do Carmo * 53,75 2 

336 Franciele Ramos Ribeiro * 45 3 

314 Juliete Maria Sartório Moser 40 4 

379 Simone de Souza Rodrigues 38,75 5 

286 Derik Raposo Pivetta * 31,25 6 

318 Léslie Cristine Carvalhido da Silva * 28,75 7 

27 Luciani Maria Polonini Pioneli 25 8 

122 Ana Paula Zerbone Marangoni Sartório 22,5 9 

296 Geiza Rangel Santos 22,5 10 

310 Lubiana Aparecida Pereira Fonseca 21,25 11 

46 Jaqueline Silva Ravera * 20 12 

389 Mirian Pires Felipe * 20 13 

180 Laura de Camargo Tonon 16,25 14 

132 Rayani Mara de Gouvêa Cansi * 15 15 

299 Thalia Ribeiro Bastos * 15 16 

280 Therlany Ribeiro Rosa 13,75 17 

127 Deyvid de Oliveira Ribeiro * 12,5 18 

165 Taynah Loyola Alves dos Santos * 11,25 19 

222 Emanuele Sales da Cunha * 10 20 

191 Robert Azevedo Ferreira Filho * 10 21 

228 Adila Silva dos Santos Onhas * 5 22 

400 Ingrid Gomes Pimentel Martins 5 23 

232 Daniele Batista Fia 5 24 

345 Joyce Muchelin da Silva Ribeiro de Souza * 5 25 

367 Mariângela Paiva Sant'Anna 0 26 

392 Marlene da Silva Pizetta 0 27 

396 Hellen Aparecida da Silva * 0 28 
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377 Ana Paula Dellanoite Fabiano 0 29 

44 Edimara Pereira Anjo 0 30 

158 Carla Miria de Paula 0 31 

384 Brunela Aparecida Ribeiro da Silva * 0 32 

383 Vanessa Ribeiro Neves 0 33 

283 Iara da Silva Falco * 0 34 

84 Adriana de Oliveira Barbosa Pizetta* 0 35 

270 Claudia Alves Amorim * 0 36 

359 Maria Eduarda Martins Chiesa 0 37 

3 Mickelly Schaider dos Santos 0 38 

 

18 

 

Sofia Esteves Lopes 
INDEFERIDO 

2.4.1 

 

---- 

 

217 

 

Cristiane Basilio Gomes 
INDEFERIDO 

2.4.1 

 

---- 

                    *Cota étnico-racial 

Recepcionista (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

66 Yasmin Machado do Carmo * 53,75 1 

336 Franciele Ramos Ribeiro * 45 2 

286 Derik Raposo Pivetta * 31,25 3 

318 Léslie Cristine Carvalhido da Silva * 28,75 4 

46 Jaqueline Silva Ravera * 20 5 

389 Mirian Pires Felipe * 20 6 

132 Rayani Mara de Gouvêa Cansi * 15 7 

299 Thalia Ribeiro Bastos * 15 8 

127 Deyvid de Oliveira Ribeiro * 12,5 9 

165 Taynah Loyola Alves dos Santos * 11,25 10 

222 Emanuele Sales da Cunha * 10 11 

191 Robert Azevedo Ferreira Filho * 10 12 

228 Adila Silva dos Santos Onhas * 5 13 

345 Joyce Muchelin da Silva Ribeiro de Souza * 5 14 

396 Hellen Aparecida da Silva * 0 15 

384 Brunela Aparecida Ribeiro da Silva * 0 16 

283 Iara da Silva Falco * 0 17 

84 Adriana de Oliveira Barbosa Pizetta* 0 18 

270 Claudia Alves Amorim * 0 19 

*Cota étnico-racial 

Motorista (ampla concorrência) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

163 Jaqueline Roza Machado Almeida da Silva 85 1 

104 Lianara Alves da Silva Perim * 10 2 

*Cota étnico-racial 

Motorista (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

104 Lianara Alves da Silva Perim 10 1 

*Cota étnico-racial 
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL - CAPS 

Médico com Formação em Dependência Química 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 

 

Psiquiatra 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 

 

Psicólogo (ampla concorrência) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

99 Thiago de Souza Silva * 50 1 

183 Dalila de Fátima Oliveira Daltio * 28,55 2 

273 Carolina do Carmo Barroso 15 3 

143 Nathallya da Silva Zanezi 13,75 4 

39 Barbara Brandão Spadetto 9 5 

*Cota étnico-racial 

Psicólogo (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

99 Thiago de Souza Silva * 50 1 

183 Dalila de Fátima Oliveira Daltio * 28,55 2 

*Cota étnico-racial 

Assistente Social (ampla concorrência) 

 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

356 Ana Paula Valeriano Rangel * 55 1 

103 Juliana Favero Berro 55 2 

289 Carmen Lucia Xavier * 40 3 

37 Regielle Rosana Alves da Silva Martins * 10 4 

200 Carla Fernandes Ardizzon INDEFERIDO 2.4.6 --- 

*Cota étnico-racial 

Assistente Social (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

356 Ana Paula Valeriano Rangel * 55 1 

289 Carmen Lucia Xavier * 40 2 

37 Regielle Rosana Alves da Silva Martins * 10 3 

*Cota étnico-racial 

Enfermeiro (ampla concorrência) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

260 Lusilândia Dias de Almeida 35 1 

190 Mariana Marcon Schneider 33,75 2 

315 Adriely Ferreira Luiz 33,75 3 
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Terapeuta Ocupacional 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 

 

Técnico ou Auxiliar de Enfermagem (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

331 Ariane Silva Fraga Polonini * 85 1 

*Cota étnico-racial 

Fisioterapeuta (ampla concorrência) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

264 Rafaela Antonia Bortoluzi Cordeiro 55 1 

210 Mateus Candeia Gianizeli 50,25 2 

262 Kelly Permanhane de Campos 49 3 

263 Nidallen Barroso Vasconcellos Cordeiro 22,5 4 

365 Debora Benevides Barreto 3 5 

332 Lubiana Pimentel Rosa Coimbra 1 6 

298 Hélio Baptista de Souza * 0 7 

*Cota étnico-racial 

Fisioterapeuta (cota étnico-racial) 

 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

298 Hélio Baptista de Souza * 0 1 

*Cota étnico-racial 

Auxiliar Administrativo (ampla concorrência) 

 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

102 Gabriele Fontana Sedano 90 1 

182 Eliseth Costa Silva * 75 2 

390 Victória Freitas Charra * 60 3 

49 Ligia Delmaze Gazola Herculano 47,5 4 

382 Lenice Faria Freitas Sartório * 42,5 5 

160 Stefany Buzon Carvalho 42,5 6 

352 Patrícia Farias Domingos Costa 40 7 

251 Maiza Marcelino de Souza * 40 8 

177 Amanda Macarini Cezanhock 40 9 

78 Camila Rodrigues Herculano * 35 10 

68 Tatiana Ravera 33,75 11 

12 Guilherme Fabres * 27,5 12 

378 Alice Ardizzon de Oliveira 26,25 13 

278 Talita Dames de Oliveira * 20 14 

29 Ryanne Tavares do Carmo * 20 15 

73 Simoni Maraboti Peres Fernandes 18,75 16 

287 Lara Donardelli Donna 5 17 

154 Janaina Oliveira Cardoso 0 18 

233 Amanda Tavani Claudio INDEFERIDO 2.10 ---- 

257 Pedro Henrique Paresqui Maralha INDEFERIDO 2.4.5 ---- 
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303 Philipe Polonini Roberto INDEFERIDO 2.4 e 2.4.6 ---- 

324 Drieli Cardoso INDEFERIDO 2.4.1 ---- 

*Cota étnico-racial 

Auxiliar Administrativo (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

182 Eliseth Costa Silva * 75 1 

390 Victória Freitas Charra * 60 2 

382 Lenice Faria Freitas Sartório * 42,5 3 

251 Maiza Marcelino de Souza * 40 4 

78 Camila Rodrigues Herculano * 35 5 

12 Guilherme Fabres * 27,5 6 

278 Talita Dames de Oliveira * 20 7 

29 Ryanne Tavares do Carmo * 20 8 

*Cota étnico-racial 

Técnico Educacional (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

17 Renata Raimundo Brasil * 43,75 1 

229 Sonia Ozorio Gobeti 35 2 

*Cota étnico-racial 

Técnico Educacional (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

17 Renata Raimundo Brasil * 43,75 1 

*Cota étnico-racial 

Artesão (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

316 Rosana Célia da Conceição * 35 1 

*Cota étnico-racial 

Cozinheiro (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

300 Natalina Baptista Andrade Nery * 30 1 

208 Andrieli Ribeiro da Cunha 0 2 

197 Ana Carolina Herculano Loterio 0 3 

258 Sandra Matilde da Silva INDEFERIDO 2.4.1 ---- 

369 Auxiliene da Penha Raposo INDEFERIDO 2.4.1 ---- 

*Cota étnico-racial 

Cozinheiro (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

300 Natalina Baptista Andrade Nery * 30 1 

*Cota étnico-racial 

Auxiliar de Serviços Gerais (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

231 Zefina Sedano Silva Ramos 100 1 
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267 Cleidimar Ferreira Moreira * 60 2 

317 Leidiane Salles Mattos 45 3 

334 Andressa Maria Ribeiro dos Santos * 38,75 4 

176 Silvana Passos Ignácio Serpa 33,75 5 

268 Denis Fátima Vicente * 23,75 6 

7 Ana Rosa Salvador de Souza 11,25 7 

269 Lucenir Damazio * 10 8 

31 Natalina Miguel 10 9 

282 Maria Eduarda Gomes Rocha * 10 10 

344 Lana Cássia Magnago da Fonseca 0 11 

343 Thaissa Magnago da Fonseca Flores 0 12 

 

58 

 

Cleidimar Ferreira Moreira 
INDEFERIDO 2.4.1 

e 2.10 

 

---- 

111 Solange Dagostini Bastianello INDEFERIDO 2.4.6 ---- 

219 Iris Regina Maralia Cansi INDEFERIDO 2.4.1 ---- 

*Cota étnico-racial 

Auxiliar de Serviços Gerais (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

267 Cleidimar Ferreira Moreira * 60 1 

334 Andressa Maria Ribeiro dos Santos * 38,75 2 

268 Denis Fátima Vicente * 23,75 6 

269 Lucenir Damazio * 10 3 

282 Maria Eduarda Gomes Rocha * 10 4 

*Cota étnico-racial 

Nutricionista (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

288 Fernanda Pires Rodrigues 12 1 

81 Alexandre da Silva dos Santos 5 2 

21 Luan da Silva 4 3 

56 Emily Silva de Oliveira 3 4 

 

Pedagogo (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

246 Flávia Maria Pazetto 48,5 1 

335 Poliana Ungarato Matavelli Abreu 42,75 2 

247 Adriana Gonçalves Bisio 31 3 

284 Jamile Aparecida Andrade Nery 28 4 

234 Eliana Polonini Miguel 25,75 5 

69 Anderson Ravera * 25 6 

115 Fabiola Sartorio 21,75 7 

105 Camila da Silva Schuina * 16 8 

53 Elizandra Leal da Silva 10 9 

95 Kadimila da Silva Lorenzoni Quinelato 8 10 

174 Jamile Prado Quarentelli 8 11 

360 Franciele Silva de Oliveira Grola 7 12 

281 Claudia Silva Evangelista Dansi 6 13 

52 Devanyr Pires Varela dos Santos 5 14 

87 Verônica Ster Martins 5 15 
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271 Meres Aparecida Correia Pimentel * 0 16 

250 Lorena Bolognini Rizzo INDEFERIDO 2.4.1 ---- 

373 Nayra Mazocco Zechini INDEFERIDO 2.4.6 ---- 

 *Cota étnico-racial 

Pedagogo (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

69 Anderson Ravera * 25 1 

105 Camila da Silva Schuina * 16 2 

271 Meres Aparecida Correia Pimentel * 0 3 

*Cota étnico-racial 

PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE - PABS 

Médico Pediatra 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 

 

Médico Clínico Geral 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 

 

Auxiliar de Enfermagem (ampla concorrência) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

170 Larissa Andrade Pereira 85 1 

130 Lairiani Rosa Souza Lopes 41,25 2 

156 Grécia Ferreira da Silva * 25 3 

179 Beatriz Teixeira Gomes 15 4 

*Cota étnico-racial 

Auxiliar de Enfermagem (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

156 Grécia Ferreira da Silva * 25 1 

*Cota étnico-racial 

Atendente (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

307 Catia Schiavo Bastianello 75 1 

112 Silvana de Souza * 55 2 

196 Adriana Gomes 50 3 

274 Tiago Sartório Vasconcellos * 45 4 

401 Marcela de Freitas Oinhas Salles* 41,5 5 

146 Alessandra Luana da Silva Pereira Fraga * 38,75 6 

215 Kaila de Souza Dutra * 38,75 7 

346 Ana Carolina de Almeida Fabres 33,75 8 

107 Lorena Andrade Pereira 33,75 9 

285 Elzy de Araújo Gomes * 30 10 

252 Gabriela Falco Vicente * 30 11 
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24 Evaldo Lucas Semeão Sarde * 26,25 12 

213 Milca Leal de Oliveira 25 13 

33 Elizangela Peterle Gouveia da Silva 20 14 

92 Carolaine Delfino Ferreira 15 15 

25 Maria Clara de Almeida Dallecrode 15 16 

361 Gustavo de Oliveira Grola 15 17 

90 Marcia Caldon Tavares * 12,5 18 

380 Edson Jacintho * 10 19 

227 Edineia Anastácio Moreira * 10 20 

45 Larissa Pereira de Paula * 10 21 

305 Rafael Martins Cardozo 5 22 

32 Arthur Fraga Ofranti * 0 23 

 

*Cota étnico-racial 

Atendente (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

112 Silvana de Souza * 55 1 

274 Tiago Sartório Vasconcellos * 45 2 

401 Marcela de Freitas Oinhas Salles * 41,5 3 

146 Alessandra Luana da Silva Pereira Fraga * 38,75 4 

215 Kaila de Souza Dutra * 38,75 5 

285 Elzy de Araújo Gomes * 30 6 

252 Gabriela Falco Vicente * 30 7 

24 Evaldo Lucas Semeão Sarde * 26,25 8 

90 Marcia Caldon Tavares * 12,5 9 

380 Edson Jacintho * 10 10 

227 Edineia Anastácio Moreira * 10 11 

45 Larissa Pereira de Paula * 10 12 

32 Arthur Fraga Ofranti * 0 13 

*Cota étnico-racial 

PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF 

   

Médico (ampla concorrência) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

138 Ludmila Bazet de Paula * 50 1 

185 Jordan Souza de Andrade * 45 2 

184 Jorlan Souza de Andrade * 45 3 

348 Maria Luisa de Azevedo Fernandes 9,5 4 

101 Camilla Calvi Batista Ofranti 3,5 5 

399 Bruno Rizzo Marin 3 6 

241 Wesley Cararo Colodete INDEFERIDO 2.4.6 ---- 

*Cota étnico-racial 

Médico (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

138 Ludmila Bazet de Paula * 50 1 

185 Jordan Souza de Andrade * 45 2 

184 Jorlan Souza de Andrade * 45 3 

*Cota étnico-racial 
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Enfermeiro (ampla concorrência) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

372 Mikhael Buzon Lessa * 72,5 1 

137 Maria Paula Delabela Matos 65 2 

189 Nádia Lucia Cola Favero 65 3 

124 Daiane Marcele Rêis dos Santos Zava * 63,75 4 

198 Cristiana Gomes 63 5 

128 Suelen Schiavo Salvador 61,25 6 

135 Gabriela Altoé 58,75 7 

145 Thamiris Chiabai Furlan 56,25 8 

175 Cintia Demartini Nunes Sant'Anna 50 9 

153 Marcos Túlio Leal Domiciano * 38,75 10 

350 Larissa de Souza Martins * 35 11 

272 Francieli Narciso Peçanha 31,25 12 

276 Caroline Castro da Costa Titoneli 28,5 13 

242 Aline Gonçalves Gomes 15 14 

35 Ana Clara Gomes Pelegrini 13,75 15 

357 Leidiane Fonseca Pereira 11 16 

*Cota étnico-racial 

Enfermeiro (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

372 Mikhael Buzon Lessa * 72,5 1 

124 Daiane Marcele Rêis dos Santos Zava * 63,75 2 

153 Marcos Túlio Leal Domiciano * 38,75 3 

350 Larissa de Souza Martins * 35 4 

*Cota étnico-racial 

Auxiliar de Saúde Bucal (ampla concorrência) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

173 Stefani Motta * 82,5 1 

76 Luana Rodrigues Camiletti * 46,25 2 

139 Géssica do Carmo Sabino Pereira * 40 3 

203 Lais Oinhos * 38,75 4 

5 Maira Koppe Manoel 1,25 5 

*Cota étnico-racial 

Auxiliar de Saúde Bucal (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

173 Stefani Motta * 82,5 1 

76 Luana Rodrigues Camiletti * 46,25 2 

139 Géssica do Carmo Sabino Pereira * 40 3 

203 Lais Oinhos * 38,75 4 

*Cota étnico-racial 

Motorista (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

330 Rosangela Fabres Boldt 100 1 

9 João Gomes da Silva * 100 2 

181 Sergio Henrique Falcão Miquelin * 98,75 3 
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187 Alvaro Geraldo Panetto 85 4 

63 Rodrigo Santiago Fabris 85 5 

1 Sebastião Jovino Souza da Silva * 80 6 

171 Antonio Fernando Diogo * 80 7 

279 Juliana Aparecida de Freitas Silva 75 8 

10 Selso Ferreira da Cruz * 71,25 9 

147 Geraldo Filho Salles Mattos 70 10 

136 Enio Louro de Moraes Filho 52,5 11 

216 Maria do Carmo Aparecida de Moura 45 12 

144 Luís Anthônio Liverani Duarte * 35 13 

205 Wellington de Almeida Bonett * 20 14 

311 Arlon Pietro Cremasco Gasparini 17,25 15 

50 Wagner de Ávila 0 16 

209 José Carlos da Silva * 0 17 

                  *Cota étnico-racial 

Motorista (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

9 João Gomes da Silva * 100 1 

181 Sergio Henrique Falcão Miquelin * 98,75 2 

1 Sebastião Jovino Souza da Silva * 80 3 

171 Antonio Fernando Diogo * 80 4 

10 Selso Ferreira da Cruz * 71,25 5 

144 Luís Anthônio Liverani Duarte * 35 6 

205 Wellington de Almeida Bonett * 20 7 

209 José Carlos da Silva * 0 8 

*Cota étnico-racial 

Odontólogo (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

168 Aline Menegardo Vasconcelos Orechio 57,5 1 

79 Talita Costa Poloni 47,5 2 

65 Millena Napoleão Porto do Sacramento 46,25 3 

204 Jordana Fraga Ofranti * 35,5 4 

376 Milaine Paes Silva 23,75 5 

328 Andrieli Magri dos Santos 23,75 6 

394 Kleyssiane Ronfin Maralha 19,25 7 

375 Natasha Gabrielle Silva Deprá * 18,5 8 

80 Lais Campos Curty 16,25 9 

40 Thuany Costa Leonardo da Silva 12,5 10 

55 Graziela de Araújo Abreu Pasti 9 11 

333 Jhennifer Dona Sabadini 4,5 12 

374 Anna Julia Rocha Ribeiro 0 13 

*Cota étnico-racial 

Odontólogo (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

204 Jordana Fraga Ofranti * 35,5 1 

375 Natasha Gabrielle Silva Deprá * 18,5 2 

*Cota étnico-racial 
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Auxiliar de Enfermagem ou Técnico de Enfermagem (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

218 Joana D'arc Passos Bernardo Calvi 90 1 

74 Regiane Ferrare Ramos Mozer 90 2 

59 Patricia Machado dos Santos 90 3 

60 Sione Marchetti Piovezan Ebani 90 4 

140 Daiane Cristina Dionisio Thomazini 90 5 

109 Liliane Brito Gomes * 90 6 

261 Aline Ferreira da Silva * 88,75 7 

194 Vânia Mara Calvi Batista 80 8 

329 Maria Monica Ravera * 80 9 

391 Rosangela da Penha Gouvea * 75 10 

312 Adilson de Farias Braga * 70 11 

371 Claryce Romão Mengal 70 12 

230 Alexandra Neves Vicente 66,25 13 

266 Luzinete da Silva Gomes * 65 14 

199 Sueli Fassarella Pontini 57,5 15 

326 Crislaine Destefani Rosa 45 16 

341 Miriam Vieira de Souza * 40 17 

297 Cristiany Barrozo de Souza * 36,25 18 

306 Haylane Chris Neves de Souza * 28,75 19 

291 Édna Cristina de Oliveira * 25 20 

120 Isis da Conceição Piassarolo * 20 21 

91 Camila Pereira da Silva Sartório * 15 22 

26 Celma Ferreira da Silva Lorenzoni * 0 23 

388 Luciana Gomes de Oliveira * 0 24 

243 Maria Estela Salles Marcelino * 0 25 

290 Cristiane Rosa Langa * INDEFERIDO 2.4.1 ------ 

*Cota étnico-racial 

Auxiliar de Enfermagem ou Técnico de Enfermagem (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

109 Liliane Brito Gomes * 90 1 

261 Aline Ferreira da Silva * 88,75 2 

329 Maria Monica Ravera * 80 3 

391 Rosangela da Penha Gouvea * 75 4 

312 Adilson de Farias Braga 70 5 

266 Luzinete da Silva Gomes * 65 6 

341 Miriam Vieira de Souza * 40 7 

297 Cristiany Barrozo de Souza * 36,25 8 

306 Haylane Chris Neves de Souza * 28,75 9 

291 Édna Cristina de Oliveira * 25 10 

120 Isis da Conceição Piassarolo * 20 11 

91 Camila Pereira da Silva Sartório * 15 12 

26 Celma Ferreira da Silva Lorenzoni * 0 13 

388 Luciana Gomes de Oliveira * 0 14 

243 Maria Estela Salles Marcelino * 0 15 

290 Cristiane Rosa Langa * INDEFERIDO 2.4.1 ------ 

*Cota étnico-racial 
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO QUADRO GERAL 

Motorista I (ampla concorrência) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

186 Pedro Procópio Oss * 67,5 1 

14 Luiz Carlos Nascimento * 63,75 2 

123 Flávio de Azevedo Sartório * 62,5 3 

57 Ivan Vieira Pedruzzi 61,25 4 

152 Frederico Orvelino Gouvea Altoé * 55 5 

149 Jean dos Santos * 46,25 6 

224 José Paulo Mendes Barbosa 42,5 7 

148 Fábio Junior Machado Magri 37,5 8 

195 Oseias de Oliveira Miranda * 20 9 

116 Marcos Peterson Mendonça * 15 10 

395 Jaqueline dos Santos * 10 11 

238 Andressa Ribeiro da Cunha Silva * 10 12 

23 Geraldo Grola INDEFERIDO 2.4.6 ---- 

363 Eder Perin Bravin Gomes INDEFERIDO 2.4.5 ---- 

*Cota étnico-racial 

Motorista I (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

186 Pedro Procópio Oss * 67,5 1 

14 Luiz Carlos Nascimento * 63,75 2 

123 Flávio de Azevedo Sartório * 62,5 3 

152 Frederico Orvelino Gouvea Altoé * 55 4 

149 Jean dos Santos * 46,25 5 

195 Oseias de Oliveira Miranda * 20 6 

116 Marcos Peterson Mendonça * 15 7 

395 Jaqueline dos Santos * 10 8 

238 Andressa Ribeiro da Cunha Silva * 10 9 

*Cota étnico-racial 

Operador de Máquina (ampla concorrência) 

Nº de 

inscrição 

Candidato Pontuação Classificação 

323 Geremias Barbosa * 80 1 

114 Juliel da Silva Oliveira * 50 2 

30 Gilberto Debona 45 3 

150 Rone Adriani Fabres 43,75 4 

72 Marco Antonio Paganini Lourencini 40 5 

167 Elio Alves Gomes * 38,75 6 

164 Antônio Carlos Alves dos Santos * 38,75 7 

308 Edimar Rosa Benedicto INDEFERIDO 2.4.5 ---- 

*Cota étnico-racial 

Operador de Máquina (cota étnico-racial) 

Nº de 

inscrição 

Candidato Pontuação Classificação 

323 Geremias Barbosa * 80 1 

114 Juliel da Silva Oliveira * 50 2 

167 Elio Alves Gomes * 38,75 3 
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164 Antônio Carlos Alves dos Santos * 22,5 4 

*Cota étnico-racial 

Operador de Máquina Patrol (ampla concorrência) 

 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

321 Flavenildo Scheidegger Oliveira 36,25 1 

 

Operador de Máquina Trator Esteira (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

93 Saulo Salaroli Pizetta 75 1 

277 Ryan Freitas Alves da Silva * 15 2 

 

Operador de Máquina Trator Esteira (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

277   Ryan Freitas Alves da Silva * 15 1 

*Cota étnico-racial 

 Operador de Máquina Trator de Pneus (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

320 Donaciano Flavio Coutinho de Oliveira * 45 1 

4 Donaciano Flavio Coutinho de Oliveira * INDEFERIDO 2.10 ---- 

 

Operador de Máquina Trator de Pneus (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

320 Donaciano Flavio Coutinho de Oliveira * 45 1 

4 Donaciano Flavio Coutinho de Oliveira * INDEFERIDO 2.10 ---- 

*Cota étnico-racial 

Técnico de Contabilidade (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

207 Silvana Loyolla Cunha 45 1 

161 Charles Flegler 0 2 

 

Técnico de Edificações 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 

 

Técnico de Enfermagem (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

253 José Carlos de Oliveira Ferreira * 43,75 1 

117 Daniele Silva de Oliveira 15 2 

71 Brunelha da Silva da Silveira Correa 0 3 

61 Franciele Alves de Oliveira dos Anjos * 0 4 

*Cota étnico-racial 
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Técnico de Enfermagem (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

253 José Carlos de Oliveira Ferreira * 43,75 1 

61 Franciele Alves de Oliveira dos Anjos * 0 2 

*Cota étnico-racial 

Técnico Agrícola (ampla concorrência) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

28 Arthur Nicolli Pereira 13,75 1 

 

Fonoaudiólogo (20 horas) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 

 

Fonoaudiólogo (SEME) 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 

 

Médico 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 

 

Médico Cardiologista 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 

 

Médico Ortopedista 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 

 

Médico Pediatra 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 

 

Médico Psiquiatra 

Nº de inscrição Candidato Pontuação Classificação 

Sem inscritos - - - 
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Enfermeiro (ampla concorrência) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

192 Mariza Bitencourt Lugon 55 1 

319 Rhayra Ismaéla Silva Madeira Ramos * 44 2 

347 Rafaela Loyola Bindeli INDEFERIDO 2.4.5 ---- 

349 Penha Carolina Bôa Ceschim INDEFERIDO 2.4.5 ---- 

*Cota étnico-racial 

Enfermeiro (cota étnico-racial) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

319 Rhayra Ismaéla Silva Madeira Ramos * 44 1 

                       *Cota étnico-racial 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Auxiliar de Posto de Correios 

➢ Castelinho (ampla concorrência) 

 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

2 Cherman Falcão Miquelin * 85 1 

113 Aquila Anastácio Bento * 20 2 

121 Ingryd Mendes Ferreira * 15 3 

295 Lorrana Deonízio Gava * 0 4 

*Cota étnico-racial 

➢ Castelinho (cota étnico-racial) 

 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

2   Cherman Falcão Miquelin * 85 1 

113   Aquila Anastácio Bento * 20 2 

121   Ingryd Mendes Ferreira * 15 3 

295   Lorrana Deonízio Gava * 0 4 

*Cota étnico-racial 

➢ São José de Fruteiras (ampla concorrência) 

 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

86 Jessica da Silva Vale 90 1 

64 Marizete Miniguite Pessin 20 2 

337 Amanda Tavani Cláudio 20 3 

398 Rosiene Aparecida Sodré Pereira * 10 4 

6 Alany Fim Rosa 10 5 

397 Hellen Aparecida da Silva 0 6 

*Cota étnico-racial 

➢ São José de Fruteiras (cota étnico-racial) 

 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

398 Rosiene Aparecida Sodré Pereira * 10 1 

*Cota étnico-racial 
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➢ Jaciguá (ampla concorrência) 

 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

223 Cristiane Dalto 40 1 

141 Karine Wandermurem Niemeyer 20 2 

325 Silara Sales da Cunha * 20 3 

125 Amélia Maria Cavalcanti Silva Farias 20 4 

51 Mariana Dezan De Angeli 11,25 5 

142 Julia Wandermurem Niemeyer * 10 6 

151 Lara Maria Fabre * 8,75 7 

342 Kezia Polonini 3,75 8 

34 Tiago dos Santos Ribeiro * 0 9 

214 Arnaldo Antunes Sperotto de Andrade * 0 10 

8 Ana Vitória da Silva Nascimento * 0 11 

119 Tamires Zucoloto Domingos * 0 12 

43 Sthela Aguiar Maraboti 0 13 

 

97 

 

Tanyhelen Leonardo dos Santos Sousa 
INDEFERIDO, 

2.4.1 

 

---- 

*Cota étnico-racial 

➢ Jaciguá (cota étnico-racial) 

 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

325 Silara Sales da Cunha * 20 1 

142 Julia Wandermurem Niemeyer * 10 2 

151 Lara Maria Fabre * 8,75 3 

34 Tiago dos Santos Ribeiro * 0 4 

214 Arnaldo Antunes Sperotto de Andrade * 0 5 

8 Ana Vitória da Silva Nascimento * 0 6 

119 Tamires Zucoloto Domingos * 0 7 

*Cota étnico-racial 

➢ Prosperidade (ampla concorrência) 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

110 Maria Rita dos Santos Marquete * 71,25 1 

98 Thainá da Silva Rigo * 60 2 

133 Livia Ketsia Moura Silva de Lima 25 3 

302 Emily Rocha Piovezan * 10 4 

385 Eduarda Ribeiro da Cunha 0 5 

*Cota étnico-racial 

➢ Prosperidade (cota étnico-racial) 

 

Nº de inscrição 
Candidato Pontuação Classificação 

110 Maria Rita dos Santos Marquete * 71,25 1 

98 Thainá da Silva Rigo * 60 2 

302 Emily Rocha Piovezan * 10 3 

*Cota étnico-racial 

Vargem Alta-ES, 10 de março de 2025. 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 


